[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
TORNA PÚBLICO RESULTADO DO PROCESSO Nº 107/2023 – PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº 13/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação vigente, em especial, a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que: conforme Ata Nº 01/2023 do PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023 – PROCESSO Nº 107/2023 - OBJETO:
Contratação - por hora, de empresa para prestação de serviços de intérprete de Libras (Língua Brasileira de Sinais) nas modalidades falada, sinalizada ou escrita, nas formas simultânea ou consecutiva, ao vivo ou ensaiada, gravada ou não, durante as Sessões Ordinárias, Sessões Extraordinárias, Sessões Solenes, Audiências Públicas, Comissões Especiais de Inquérito e em eventuais outras necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, com transmissões ao vivo e sob demanda. - que não compareceu nenhuma empresa. Sendo assim o Pregão foi considerado DESERTO.

Canguçu/RS, 04 de dezembro de 2023
 (
ELIZA

MADEIRA

Assinado

de

forma

digital
PINTO:0265627

PINTO:02656278007
por

ELIZA

MADEIRA
8007
Dados:

2023.12.04
12:22:57

-03'00'
)
ELIZA MADEIRA PINTO
Pregoeira

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.jpeg